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Tour 1, le 1 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

TENG TOOLS CUP
Classement Net

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DECROP Jean-François HARDELOT 5,3 65

2 AUGIER Thierry FOURQUEUX 3,5 70

3 DUTHOIT Paul HARDELOT 8,8 72

4 GUEUDET Cyril AMIENS 10,2 72

5 DECROP Thomas HARDELOT 7,3 73

6 AYE Franck HARDELOT 10,5 74

7 FOURCARD Paul HARDELOT 10,9 76

8 GROS Pascal BONDUES 7,9 76

9 QUESTE Eric VERT PARC 9,6 77

10 DIERS Alexis HARDELOT 6,7 80

11 CODRON Bruno OLHAIN 8,8 81

12 BLANPAIN Hugo HARDELOT 11,3 82

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MOREAU Caroline HARDELOT 4,4 72

2 GILBERT Valérie HARDELOT 9,3 73

3 AUGIER Servane FOURQUEUX 9,1 76

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BARBRY Bernard HARDELOT 14,0 41

2 DELHALLE Christophe VERT PARC 22,4 39

3 MONTAGNE Aurelien ARRAS 17,5 38

4 COURCOL Pierre VERT PARC 12,7 37

5 BULTEAU Pierre HARDELOT 17,7 36

6 DELMARRE Hervé VERT PARC 24,0 36

7 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 35

8 BOITEAU Patrice ARRAS 12,9 33

9 FOURCARD François HARDELOT 13,5 33

10 CHARLET Henri HARDELOT 14,9 33

11 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 31

12 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,4 31

13 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 12,4 31

14 MARCE Mario HARDELOT 12,6 30
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Tour 1, le 1 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

TENG TOOLS CUP
Classement Net

15 HOSTE Laurent VERT PARC 22,1 30

16 HERINCKX Edouard HARDELOT 11,6 29

17 MARTEL Pierre HARDELOT 14,8 28

18 INIGUEZ José VERT PARC 15,0 28

19 PATOUX Patrick HARDELOT 15,8 28

20 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,6 28

21 PLOCICA Dominique THUMERIES 18,5 27

22 DELHALLE Maxime VERT PARC 22,4 27

23 TEBALDI Marc HARDELOT 11,6 27

24 JOIRE Alexandre VERT PARC 11,6 27

25 MENU Stéphane VERT PARC 19,0 27

26 DELLERIE Pascal VERT PARC 12,6 26

27 TAHON Olivier HARDELOT 14,1 25

28 BARBE Philippe HARDELOT 22,0 25

29 MASSÉ Louis VERT PARC 19,6 24

30 BERRAFATO Serge VERT PARC 21,6 24

31 MOINE Jean Pierre VERT PARC 25,2 24

32 GRENU Jean-Marie HARDELOT 25,3 24

33 GUILLAUME Alexandre ARRAS 19,4 22

34 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT 18,5 20

35 MAERENS Philippe BONDUES 18,4 19

36 WAYMEL Jean-Michel VERT PARC 24,0 19

37 HO Quoc Buu VERT PARC 18,5 17

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DECROP Juliette HARDELOT 16,5 36

2 BULTEAU Sophie HARDELOT 16,6 35

3 SINGER Isabelle HARDELOT 24,8 35

4 LECOCQ Brigitte HARDELOT 15,9 34

5 LESUR Mijo HARDELOT 18,5 29

6 AYE Annie HARDELOT 26,4 28

7 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 27

8 MARCE Pascale HARDELOT 16,3 27

9 MOINE Florence VERT PARC 23,2 24

10 GRENU Lise HARDELOT 21,9 24

11 HO Fernande VERT PARC 25,7 23
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Tour 1, le 1 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

TENG TOOLS CUP
Classement Net

12 COURCOL Marie Jose VERT PARC 24,9 22

13 BRUN Chantal HARDELOT 19,9 15

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LECLERCQ Frederic HARDELOT 33,0 39

2 SUEUR Nicolas SART 33,0 35

3 HOCQUEZ Christian VERT PARC 36,0 34

4 ROUSSEL Francis HARDELOT 34,0 31

5 MASSE Ludovic VERT PARC 29,0 25

6 DURIEZ Jean Marc HAUTS-DE-FRANCE 30,0 25

7 VASSEUR Eric HAUTS-DE-FRANCE 26,5 22

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DELMARRE Nathalie VERT PARC 42 35

2 DUTHOIT Isabelle VERT PARC 28,5 32

3 MASSE Dorothée VERT PARC 30,0 30

4 BERRAFATO Sophie VERT PARC 31,7 29

5 PREUVOST Dominique HARDELOT 34,5 28

6 MENU Véronique VERT PARC 30,5 26

Poussin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BILGER Axel HARDELOT 43 43

2 MASSÉ Théo VERT PARC 32,5 35
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Tour 1, le 1 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

TENG TOOLS CUP
Classement Brut

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DECROP Jean-François HARDELOT 5,3 71

2 AUGIER Thierry FOURQUEUX 3,5 73

3 DECROP Thomas HARDELOT 7,3 81

4 DUTHOIT Paul HARDELOT 8,8 82

5 GUEUDET Cyril AMIENS 10,2 83

6 AYE Franck HARDELOT 10,5 85

7 GROS Pascal BONDUES 7,9 85

8 QUESTE Eric VERT PARC 9,6 87

9 DIERS Alexis HARDELOT 6,7 87

10 FOURCARD Paul HARDELOT 10,9 88

11 CODRON Bruno OLHAIN 8,8 91

12 BLANPAIN Hugo HARDELOT 11,3 94

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MOREAU Caroline HARDELOT 4,4 76

2 GILBERT Valérie HARDELOT 9,3 83

3 AUGIER Servane FOURQUEUX 9,1 85

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BARBRY Bernard HARDELOT 14,0 29

2 COURCOL Pierre VERT PARC 12,7 26

3 MONTAGNE Aurelien ARRAS 17,5 24

4 BOITEAU Patrice ARRAS 12,9 23

5 FOURCARD François HARDELOT 13,5 22

6 HERINCKX Edouard HARDELOT 11,6 21

7 BULTEAU Pierre HARDELOT 17,7 21

8 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 12,4 21

9 JOIRE Alexandre VERT PARC 11,6 20

10 CHARLET Henri HARDELOT 14,9 20

11 MARCE Mario HARDELOT 12,6 20

12 TEBALDI Marc HARDELOT 11,6 19

13 DELHALLE Christophe VERT PARC 22,4 19

14 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 18
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Tour 1, le 1 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

TENG TOOLS CUP
Classement Brut

15 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,4 18

16 DELMARRE Hervé VERT PARC 24,0 17

17 INIGUEZ José VERT PARC 15,0 17

18 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 16

19 MARTEL Pierre HARDELOT 14,8 16

20 TAHON Olivier HARDELOT 14,1 16

21 DELLERIE Pascal VERT PARC 12,6 16

22 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,6 15

23 MASSÉ Louis VERT PARC 19,6 14

24 PLOCICA Dominique THUMERIES 18,5 14

25 PATOUX Patrick HARDELOT 15,8 14

26 MENU Stéphane VERT PARC 19,0 12

27 HOSTE Laurent VERT PARC 22,1 12

28 DELHALLE Maxime VERT PARC 22,4 10

29 BARBE Philippe HARDELOT 22,0 10

30 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT 18,5 10

31 MOINE Jean Pierre VERT PARC 25,2 9

32 GRENU Jean-Marie HARDELOT 25,3 9

33 GUILLAUME Alexandre ARRAS 19,4 9

34 BERRAFATO Serge VERT PARC 21,6 9

35 MAERENS Philippe BONDUES 18,4 8

36 WAYMEL Jean-Michel VERT PARC 24,0 8

37 HO Quoc Buu VERT PARC 18,5 8

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DECROP Juliette HARDELOT 16,5 23

2 BULTEAU Sophie HARDELOT 16,6 21

3 LECOCQ Brigitte HARDELOT 15,9 21

4 MARCE Pascale HARDELOT 16,3 15

5 LESUR Mijo HARDELOT 18,5 14

6 SINGER Isabelle HARDELOT 24,8 12

7 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 11

8 AYE Annie HARDELOT 26,4 9

9 MOINE Florence VERT PARC 23,2 8

10 GRENU Lise HARDELOT 21,9 7

11 COURCOL Marie Jose VERT PARC 24,9 7
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Tour 1, le 1 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

TENG TOOLS CUP
Classement Brut

12 HO Fernande VERT PARC 25,7 5

13 BRUN Chantal HARDELOT 19,9 5

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LECLERCQ Frederic HARDELOT 33,0 14

2 SUEUR Nicolas SART 33,0 10

3 MASSE Ludovic VERT PARC 29,0 9

4 HOCQUEZ Christian VERT PARC 36,0 8

5 ROUSSEL Francis HARDELOT 34,0 7

6 VASSEUR Eric HAUTS-DE-FRANCE 26,5 5

7 DURIEZ Jean Marc HAUTS-DE-FRANCE 30,0 5

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MASSE Dorothée VERT PARC 30,0 11

2 DUTHOIT Isabelle VERT PARC 28,5 11

3 MENU Véronique VERT PARC 30,5 6

4 BERRAFATO Sophie VERT PARC 31,7 6

5 DELMARRE Nathalie VERT PARC 42 5

6 PREUVOST Dominique HARDELOT 34,5 4

Poussin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MASSÉ Théo VERT PARC 32,5 16

2 BILGER Axel HARDELOT 43 8


